[bookmark: _GoBack]                              ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МИТЯКИНСКОГО
СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________ г.№ ____________
ст.Митякинская

	Об отмене Постановлений администрации Митякинского сельского поселения от 07.12.2016 г. № 166 и №167

                            В соответствии с ч.3  статьи 16 Федерального  закона  от 05.04.2013г.                    № 44–ФЗ «О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Митякинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление администрации Митякинского сельского поселения от 07.12.2016г № 166 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Митякинского сельского поселения» и Постановление администрации Митякинского сельского поселения от 07.12.2016г № 167 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Митякинского сельского поселения».
2. Постановление вступает в силу с 01.01.2020г и подлежит официальному обнародованию.

Глава Администрации Митякинского
сельского поселения									С.И.Куркин